关于2016至2017学年教职工考核结果通知
各单位：

我校2016—2017学年教职工考核工作已经完成，实际参加考核人员为995人，考核优秀人员为100人。本次考核优秀人员名单如下：

汉语国际教育学部：高美娟
汉语国际教育学部汉语学院：金海月、张永奋、高扬、杨茜、张京红、陈蕾、李玉玉、钱亮亮、常丹阳、唐伶、黄静
汉语国际教育学部汉语进修学院：李宏、韩阳、刘长辉、骆健飞、王枫、黄丹纳、吴淑姣
汉语国际教育学部汉语速成学院：马洪超、于璐、窦玉荣、杨慧真、莫丹、张娣、韩梅、赵艳
汉语国际教育学部预科教育学院：李德钧、李耘达、耿洁
汉语国际教育学部孔子学院事业部：田鑫
培训学院：李晓利、刘宇宁、王静、张民
语言科学院：孔祥、王正刚、贾坤
语言康复学院：陈傲
外国语学部：温倩、刘洁、韩林涛、梁爽、张菊、汪涟、高宁、乔文、王燕、汪劼珉、管玉红、周钦、刘玲
人文社会科学学部：马铖、席加兵、侯文华、周建仁、邱冰、梁慧婧
中华文化研究院：王金花
马克思主义学院：熊仕葵
信息科学学院：于东、李吉梅、荀恩东
商学院：杜美杰、祁大伟
网络教育学院：赵芯
体育教学部：任飞飞
对外汉语研究中心：饶高琦
学校办公室：袁胤婷
组织部（党校）、统战部、人事处合署办公：王华颖
宣传部（新闻中心）：张彤芳
教务处：刘善辉
学生处、学生工作部、招生就业办公室、武装部、团委合署办公：杨天乔、王颖
研究生院、研究生工作部合署办公：吴倩
国际合作与交流处、孔子学院工作处、港澳台办公室、留学生招生办公室合署办公：包月红、申英焕
财务处：张婧、黄喜英
资产管理处：武朝霞
保卫处：韦传军
网络信息与教育技术中心：段正永、皮京海
图书馆：王晖、刘丽
出版社：陈万超、上官雪娜
离退休工作处：刘振宇
档案馆：袁志芳
校医院：王彤、赵士清
后勤服务集团：何永发、郭成山、李凤艳、高运晶、史宏艳、曹金利、刘跃、张育国、王永葆
特此通知。
北京语言大学

                                       人事处

                  2017年11月20日